
Contacto

Teléfono 979168000
Fax 979168105
Correo Electrónico 
maria-victoria.valbuena@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Comunidad Europea, 16
(34004) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 34/CEN-1/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2017
a las 09:20 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

INSS-Dirección provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0nLUwirKFUQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición, para su mantenimiento, de copias en B/N y Color para la
fotocopiadora modelo Xerox 7835 con nº de serie 3912923745 para el año 2018.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.799,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.487,5 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

XEROX ESPAÑA S.A.
NIF A28208601

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.487,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.799,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación se adjudica a Xerox por ser un contrato centralizado.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0nLUwirKFUQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 06/11/2017
Plazo de Formalización Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzAQKN7ZzI4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano INSS-Dirección provincial de Palencia

ID 0000002758886 |  2017-602608 | vie, 24 nov 2017 09:20:46:329 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133965609752833137736534596378335007912 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uzAQKN7ZzI4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

